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Wydawnictwo Lekarskie PZWL: Diagnostyka
laboratoryjna

Jak interpretować wyniki badań laboratoryjnych? Jakie są zasady diagnostyki laboratoryjnej?
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Na te i wiele innych pytań znajdziesz odpowiedzi w książce: Diagnostyka laboratoryjna (red.
  nauk.) Bogdan Solnica.

Diagnostyka laboratoryjna, dzięki dynamicznemu rozwojowi w ciągu ostatnich lat, stanowi istotny
element postępowania diagnostycznego. Wiedza na temat tej dziedziny powinna obejmować również
elementy podstawowych i klinicznych nauk medycznych. 

Publikacja stanowi niezbędne narzędzie dla studentów analityki medycznej oraz diagnostów
laboratoryjnych. Będzie również przydatna dla lekarzy na różnych etapach kształcenia.

 

Dzięki książce:

poznasz zasady diagnostyki najczęściej występujących chorób, ze szczególnym uwzględnieniem●

badań laboratoryjnych

dowiesz się, jak interpretować wyniki laboratoryjne●

w poszczególnych rozdziałach przeczytasz wiadomości zgodne z aktualnym stanem wiedzy    i●

doświadczenia zawodowych klinistów, naukowców i ekspertów medycyny laboratoryjnej

poznasz diagnostykę laboratoryjną w codziennej praktyce●

poznasz zasady doboru badań do poszczególnych zadań diagnostycznych i interpretację wyników●

 

Książka ułatwi przyszłym i pracującym diagnostom dobrą orientację w zagadnieniach znajdujących
się na granicy laboratorium i praktyki lekarskiej.

 

Kup teraz: http://bit.ly/1kkJoNf
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 
02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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